
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Miting Kwalifikacyjny Juniorów

SOSNOWIEC, 14.06.2012

 

Rzut młotem juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FAJDEK Paweł Agros Zamość Bydgoszcz 08-07-12Rekord Polski(Junior) 75.31

 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 71.00

FINAŁ
Koniec:  12-06-14  15:05:00

Start: 12-06-14   14:30:00

1 80 Mateusz PIOTROWSKI 93-05-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 64.05 PB

2 84 Wojciech JESZKA 94-10-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 37.22

I II III IV V VI

62.14 64.05 X 63.71 60.32 XMateusz PIOTROWSKI

X 32.55 37.22 X 26.11 36.08Wojciech JESZKA

 

Rzut młotem juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 95-09-30Rekord Polski(Junior mł.) 82.88

FINAŁ
Koniec:  12-06-14  15:05:00

Start: 12-06-14   14:30:00

1 13 Kamil HUCZEK 97-01-17 LKS Brzezina Osiek(MLP) 45.54 PB

I II III IV V VI

45.45 37.40 44.33 45.54 40.08 XKamil HUCZEK

 

Rzut młotem juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  12-06-14  15:35:00

Start: 12-06-14   15:15:00

1 3 Roksana KAWKA 95-02-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 46.12

2 348 Anna KOWALEWSKA 96-06-05 WKS Wawel Kraków(MLP) 33.78

I II III IV V VI

42.10 44.56 41.27 46.12 40.03 43.59Roksana KAWKA

x x x 33.78 x XAnna KOWALEWSKA
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400 m ppł kobiet (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PECHENKINA Yuliya RUS Tula 08-08-03Rekord Europy(Open) 52.34

JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka (JPN) 07-08-27Rekord Polski(Open) 53.86

 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 55.50

 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 56.00

 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 58.50

Bieg 1/1 Start: 12-06-14   16:03:00

1 49 Weronika POLNIK 93-12-10 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 66.273 SB

2 45 Justyna DYRCZ 93-07-08 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 67.104

3 354 Alicja KWIATKOWSKA 95-03-23 WKS Wawel Kraków(MLP) 70.785

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika POLNIK 93-12-10 MKS-SMS Victoria Racibórz 66.271 SB

2 Bieg 1 Justyna DYRCZ 93-07-08 MKS-SMS Victoria Racibórz 67.102

3 Bieg 1 Alicja KWIATKOWSKA 95-03-23 WKS Wawel Kraków 70.783

 

400 m ppł juniorów (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile 00-10-21Rekord Polski(Junior) 49.23

 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 51.60

Bieg 1/1 Start: 12-06-14   16:09:00

1 47 Rafał ORZOŁ 91-02-09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP 55.253

2 27 Jakub RDZANEK 93-06-10 LUKS Zabrzeg(SLK) 59.722

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Rafał ORZOŁ 91-02-09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 55.251

2 Bieg 1 Jakub RDZANEK 93-06-10 LUKS Zabrzeg 59.722

 

400 m ppł juniorów mł (84,0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Walotka Filip Osa Zgorzelec 97-09-20Rekord Polski(Junior mł.) 52.00

Bieg 1/1 Start: 12-06-14   16:09:00

1 11 Łukasz JASIŃSKI 96-06-15 LKS Brzezina Osiek(MLP) 57.696 SB

2 12 Wojciech JASIŃSKI 96-03-08 LKS Brzezina Osiek(MLP) 62.065

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Łukasz JASIŃSKI 96-06-15 LKS Brzezina Osiek 57.691 SB

2 Bieg 1 Wojciech JASIŃSKI 96-03-08 LKS Brzezina Osiek 62.062
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400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 85-06-10Rekord Europy(Open) 47.60

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal (CAN) 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28

 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 51.55

 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 52.50

 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 53.60

Bieg 1/4 Start: 12-06-14   16:20:00

1 301 Izabela SOSNOWSKA 92-09-18 AZS-AWF Katowice(SLK) 57.712

2 53 Angelika MADEJCZYK 91-03-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 59.043

3 120 Katarzyna GAWLAK 96-04-25 LKS Pszczyna(SLK) 59.754

4 82 Alicja DEPCZYŃSKA 96-04-06 MKS-MOSM Bytom(SLK) 59.816 PB

5 37 Jolanta CHUDZIŃSKA 95-02-11 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 61.265

6 15 Paulina GAJ 93-01-29 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 63.361

Bieg 2/4 Start: 12-06-14   16:24:00

1 750 Karolina KORDALSKA 97-07-30 GKS Piast Gliwice(SLK) 62.702

2 103 Ewelina KONIECZNA 94-06-02 TS AKS Chorzów(SLK) 63.503

3 77 Oliwia KASPEREK 95-09-20 MKS-MOSM Bytom(SLK) 63.514 SB

4 753 Kinga MICHNA 98-01-12 GKS Piast Gliwice(SLK) 66.805

Bieg 3/4 Start: 12-06-14   16:29:00

1 139 Patrycja SKRĘT 95-11-27 niestowarzyszona(...) 66.055

2 90 Jaśmina WOLCZYŃSKA 96-02-23 niestowarzyszona(...) 68.004

3 774 Aleksandra JANKOWSKA 97-09-02 UKS Czwórka Żory(SLK) 69.772

4 57 Justyna PAŁKA 97-10-08 LKS Kłos Olkusz(MLP) 69.873

Bieg 4/4 Start: 12-06-14   16:32:00

1 10 Patrycja KAPAŁA 97-03-26 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 61.684 PB

2 77 Sylwia RICHTER 94-06-04 MKS-MOSM Bytom(SLK) 63.665

3 92 Dalia DELEWSKA 86-10-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 65.153 PB

4 93 Aleksandra KOZIEŁ 99-08-16 IKS Olkusz(MLP) 77.802

5 51 Agata CHOJOWSKA 98-03-19 LKS Kłos Olkusz(MLP) 85.651
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Izabela SOSNOWSKA 92-09-18 AZS-AWF Katowice 57.711

2 Bieg 1 Angelika MADEJCZYK 91-03-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 59.042

3 Bieg 1 Katarzyna GAWLAK 96-04-25 LKS Pszczyna 59.753

4 Bieg 1 Alicja DEPCZYŃSKA 96-04-06 MKS-MOSM Bytom 59.814 PB

5 Bieg 1 Jolanta CHUDZIŃSKA 95-02-11 KS Sprint Bielsko-Biała 61.265

6 Bieg 4 Patrycja KAPAŁA 97-03-26 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 61.681 PB

7 Bieg 2 Karolina KORDALSKA 97-07-30 GKS Piast Gliwice 62.701

8 Bieg 1 Paulina GAJ 93-01-29 KS Energetyk Jaworzno 63.366

9 Bieg 2 Ewelina KONIECZNA 94-06-02 TS AKS Chorzów 63.502

10 Bieg 2 Oliwia KASPEREK 95-09-20 MKS-MOSM Bytom 63.513 SB

11 Bieg 4 Sylwia RICHTER 94-06-04 MKS-MOSM Bytom 63.662

12 Bieg 4 Dalia DELEWSKA 86-10-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 65.153 PB

13 Bieg 3 Patrycja SKRĘT 95-11-27 niestowarzyszona 66.051

14 Bieg 2 Kinga MICHNA 98-01-12 GKS Piast Gliwice 66.804

15 Bieg 3 Jaśmina WOLCZYŃSKA 96-02-23 niestowarzyszona 68.002

16 Bieg 3 Aleksandra JANKOWSKA 97-09-02 UKS Czwórka Żory 69.773

17 Bieg 3 Justyna PAŁKA 97-10-08 LKS Kłos Olkusz 69.874

18 Bieg 4 Aleksandra KOZIEŁ 99-08-16 IKS Olkusz 77.804

19 Bieg 4 Agata CHOJOWSKA 98-03-19 LKS Kłos Olkusz 85.655

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Europy(Open) 2.09

BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Wörrstadt (GER) 84-09-06Rekord Polski(Open) 1.97

 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 1.95

 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 1.92

 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 1.82

FINAŁ
Koniec:  12-06-14  16:22:00

Start: 12-06-14   16:00:00

1 973 Katarzyna KOCENIAK 95-10-07 LKS Stal Mielec(PDK) 1.50

2 797 Marta PIASECKA 96-06-19 GKS Piast Gliwice(SLK) 1.45

3 798 Katarzyna BORYS 99-02-01 GKS Piast Gliwice(SLK) 1.35

57 Justyna KŁODA 96-05-10 MKS Ustroń(SLK) DNS

524 Justyna KONIOR 95-11-23 MKS Tempo Kęty(MLP) DNS

120 125 130 135 140 145 150 156

- - - - - xxo xoKatarzyna KOCENIAK

o o o o o xxxMarta PIASECKA

o o o xo xxxKatarzyna BORYS

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻUROWSKI Piotr OLIMPIA Pokój Bielsko-Biała 94-01-10Rekord Polski 63.96

FINAŁ
Koniec:  12-06-14  16:23:00

Start: 12-06-14   16:00:00

1 99 Szymon MAZUR 98-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 42.82 PB
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I II III IV V VI

42.82 x x 38.31 x 32.47Szymon MAZUR

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03Rekord Europy(Open) 44.33

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sewilla (ESP) 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62

 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 45.30

 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 46.20

 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 47.35

Bieg 1/4 Start: 12-06-14   16:37:00

1 316 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 AZS-AWF Katowice(SLK) 49.712 SB

2 17 Piotr MITKA 94-08-22 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 50.973

3 66 Dominik ŚLEDŹ 90-07-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 51.664

4 61 Marcin FAERBER 86-09-02 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 52.335

5 103 Marek MILEWSKI 92-06-15 TS AKS Chorzów(SLK) 52.706

6 82 Roman KUCEK 94-01-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 53.611

Bieg 2/4 Start: 12-06-14   16:40:00

1 104 Bartosz BĘDZIESZAK 95-02-24 TS AKS Chorzów(SLK) 53.642

2 409 Michał GARCZARCZYK 87-04-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 54.016 SB

3 48 Patryk ŻELAZNY 97-03-12 MUKS ILKUS Olkusz(MLP) 55.084

4 102 Daniel PIEŃKUS 94-09-05 TS AKS Chorzów(SLK) 55.473

5 112 Mateusz FALEJCZYK 94-08-11 TS AKS Chorzów(SLK) 55.645

Bieg 3/4 Start: 12-06-14   16:44:00

1 53 Oskar PILCH 94-03-13 LKS Kłos Olkusz(MLP) 55.111 SB

2 765 Bartłomiej BAJON 95-05-04 GKS Piast Gliwice(SLK) 55.274

3 533 Michał MAKOŚ 97-01-01 MKS Tempo Kęty(MLP) 55.735

4 92 Nikolas CZAPLA 97-02-07 IKS Olkusz(MLP) 57.083 PB

5 531 Patryk SIKORA 97-01-01 MKS Tempo Kęty(MLP) 58.466

Bieg 4/4 Start: 12-06-14   16:47:00

1 531 Radosław KOZIEŁ 96-01-12 MKS Tempo Kęty(MLP) 57.106 PB

2 235 Kamil KRAKOWCZYK 96-06-22 KB MOSiR Jastrzębie(SLK) 57.781

3 67 Krzysztof NOCOŃ 97-03-22 LKS Kłos Olkusz(MLP) 60.142 PB

4 93 Michał WOJTACHA 98-01-21 IKS Olkusz(MLP) 64.803 PB

5 780 Dawd LUBER 98-07-07 UKS Czwórka Żory(SLK) 65.725

6 86 Paweł WIDŁAK 99-01-18 LKS Kłos Olkusz(MLP) 67.474 PB
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 AZS-AWF Katowice 49.711 SB

2 Bieg 1 Piotr MITKA 94-08-22 KS Sprint Bielsko-Biała 50.972

3 Bieg 1 Dominik ŚLEDŹ 90-07-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 51.663

4 Bieg 1 Marcin FAERBER 86-09-02 TL Pogoń Ruda Śląska 52.334

5 Bieg 1 Marek MILEWSKI 92-06-15 TS AKS Chorzów 52.705

6 Bieg 1 Roman KUCEK 94-01-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 53.616

7 Bieg 2 Bartosz BĘDZIESZAK 95-02-24 TS AKS Chorzów 53.641

8 Bieg 2 Michał GARCZARCZYK 87-04-07 TL Pogoń Ruda Śląska 54.012 SB

9 Bieg 2 Patryk ŻELAZNY 97-03-12 MUKS ILKUS Olkusz 55.083

10 Bieg 3 Oskar PILCH 94-03-13 LKS Kłos Olkusz 55.111 SB

11 Bieg 3 Bartłomiej BAJON 95-05-04 GKS Piast Gliwice 55.272

12 Bieg 2 Daniel PIEŃKUS 94-09-05 TS AKS Chorzów 55.474

13 Bieg 2 Mateusz FALEJCZYK 94-08-11 TS AKS Chorzów 55.645

14 Bieg 3 Michał MAKOŚ 97-01-01 MKS Tempo Kęty 55.733

15 Bieg 3 Nikolas CZAPLA 97-02-07 IKS Olkusz 57.084 PB

16 Bieg 4 Radosław KOZIEŁ 96-01-12 MKS Tempo Kęty 57.101 PB

17 Bieg 4 Kamil KRAKOWCZYK 96-06-22 KB MOSiR Jastrzębie 57.782

18 Bieg 3 Patryk SIKORA 97-01-01 MKS Tempo Kęty 58.465

19 Bieg 4 Krzysztof NOCOŃ 97-03-22 LKS Kłos Olkusz 60.143 PB

20 Bieg 4 Michał WOJTACHA 98-01-21 IKS Olkusz 64.804 PB

21 Bieg 4 Dawd LUBER 98-07-07 UKS Czwórka Żory 65.725

22 Bieg 4 Paweł WIDŁAK 99-01-18 LKS Kłos Olkusz 67.476 PB

 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRACZYK Wojciech ULKS Uczniak Szprotawa Halle (GER) 11-05-21Rekord Polski(Junior) 62.02

 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 58.00

FINAŁ
Koniec:  12-06-14  16:35:00

Start: 12-06-14   16:00:00

1 4 Cezary ZACKIEWICZ 94-12-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 32.28

77 Damian BIELAWSKI 94-11-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS

21 Krzysztof SMALCERZ 94-03-24 KS Energetyk Jaworzno(SLK) DNS

x 30.70 x x x xCezary ZACKIEWICZ

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HODUN Michał LKS Terespol Zamość 00-07-23Rekord Polski(Junior mł.) 65.83

FINAŁ
Koniec:  12-06-14  16:35:00

Start: 12-06-14   16:00:00

1 344 Mariusz RYGORCZUK 95-05-10 WKS Wawel Kraków(MLP) 44.85

2 770 Aleksander SZTEN 96-09-28 GKS Piast Gliwice(SLK) 41.32

3 7 Jakub NOWAK 96-12-01 UKS-MOS Opole(OPL) 37.60

353 Jakub ROSIAK 95-05-10 WKS Wawel Kraków(MLP) DNS
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I II III IV V VI

42.89 44.85 x x 44.27 xMariusz RYGORCZUK

41.32 x x x x xAleksander SZTEN

x 36.43 37.60 x 35.36 xJakub NOWAK

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93

 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 11.29

 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 11.38

 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 11.65

Wiatr: +0.6 m/sBieg 1/3 Start: 12-06-14   16:51:00

1 102 Joanna HELBIK 93-05-29 LKS Pszczyna(SLK) 12.504

2 123 Monika MULARZ 96-02-03 LKS Pszczyna(SLK) 12.685 SB

3 405 Magdalena LONCIERZ 93-01-19 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 12.883

4 403 Magdalena KALISZ 93-09-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 13.057

Wiatr: +0.5 m/sBieg 2/3 Start: 12-06-14   16:54:00

1 406 Marta WĘGLER 93-06-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 13.065 PB

2 13 Małgorzata KOWALSKA 98-07-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 13.214

3 113 Agata BRANDYK 92-10-07 TS AKS Chorzów(SLK) 13.473 PB

4 60 Małgorzata KWIECIEŃ 91-08-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 13.512 SB

Wiatr: +0.8 m/sBieg 3/3 Start: 12-06-14   16:56:00

1 114 Jagoda KUCIA 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 13.988

2 798 Katarzyna BORYS 99-02-01 GKS Piast Gliwice(SLK) 13.994 SB

3 36 Kamila BARCZYK 99-07-17 LKS Kłos Olkusz(MLP) 14.902

4 54 Natalia GUZIK 99-01-15 LKS Kłos Olkusz(MLP) 15.235

5 40 Paula ROGÓŻ 98-12-16 LKS Kłos Olkusz(MLP) 16.396 PB

6 52 Katarzyna ĆWIK 99-09-23 LKS Kłos Olkusz(MLP) 16.767

7 93 Anna BARAŃSKA 00-01-01 IKS Olkusz(MLP) 17.523
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Joanna HELBIK 93-05-29 LKS Pszczyna 12.501

2 Bieg 1 Monika MULARZ 96-02-03 LKS Pszczyna 12.682 SB

3 Bieg 1 Magdalena LONCIERZ 93-01-19 TL Pogoń Ruda Śląska 12.883

4 Bieg 1 Magdalena KALISZ 93-09-25 TL Pogoń Ruda Śląska 13.054

5 Bieg 2 Marta WĘGLER 93-06-28 TL Pogoń Ruda Śląska 13.061 PB

6 Bieg 2 Małgorzata KOWALSKA 98-07-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.212

7 Bieg 2 Agata BRANDYK 92-10-07 TS AKS Chorzów 13.473 PB

8 Bieg 2 Małgorzata KWIECIEŃ 91-08-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.514 SB

9 Bieg 3 Jagoda KUCIA 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.981

10 Bieg 3 Katarzyna BORYS 99-02-01 GKS Piast Gliwice 13.992 SB

11 Bieg 3 Kamila BARCZYK 99-07-17 LKS Kłos Olkusz 14.903

12 Bieg 3 Natalia GUZIK 99-01-15 LKS Kłos Olkusz 15.234

13 Bieg 3 Paula ROGÓŻ 98-12-16 LKS Kłos Olkusz 16.395 PB

14 Bieg 3 Katarzyna ĆWIK 99-09-23 LKS Kłos Olkusz 16.766

15 Bieg 3 Anna BARAŃSKA 00-01-01 IKS Olkusz 17.527

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta (ITA 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)

 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 8.20

 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 8.00

 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 7.65

FINAŁ
Koniec:  12-06-14  16:54:00

Start: 12-06-14   16:00:00

1 343 Bartłomiej PERUCKI 93-06-10 WKS Wawel Kraków(MLP) 6.51 +2.6

2 116 Piotr BRYŁA 94-04-22 LKS Pszczyna(SLK) 6.44 +0.7

3 398 Mateusz KAŃCZOCH 93-11-27 TL ROW Rybnik(SLK) 6.40 PB +2.0

4 20 Marcin LINCHARD 93-03-25 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 6.28 +3.3

5 206 Mikołaj TARNAWA 94-04-06 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 5.98 +0.6

6 83 Szymon BAKALARSKI 95-05-17 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 5.98 +1.0

7 532 Maciej CISIŃSKI 97-01-21 MKS Tempo Kęty(MLP) 5.79 +1.5

8 59 Michał MUSIAŁ 96-03-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 5.79 +0.8

9 141 Stanisław HASIEC 97-07-19 GKS Piast Gliwice(SLK) 5.18 +1.7

10 754 Rafał PIASNY 96-02-10 GKS Piast Gliwice(SLK) 5.15 SB +1.3

11 54 Bartosz ŚWIERCZYNA 98-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 5.08 +2.4

12 353 Dominik JĘDRAS 96-02-14 WKS Wawel Kraków(MLP) 4.74 SB +2.2

45 Konrad TIETZ 95-12-14 LUKS Podium Kup(OPL) DNS

338 Witold MROWIEC 95-06-10 UKS Sprint ZSME Żywiec(SLK) DNS
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I II III IV V VI

6.40 X X 6.20 6.51 6.48Bartłomiej PERUCKI
+3.2 +1.2 +1.3 +0.8 +2.6 +0.8

X 6.44 6.44 X - -Piotr BRYŁA
+1.6 +0.7 +1.4 +1.2 - -

6.29 6.40 6.21 5.05 6.35 6.05Mateusz KAŃCZOCH
+3.1 +2.0 +2.3 +0.5 +0.4 +1.6

6.28 6.28 6.27 X 6.26 5.86Marcin LINCHARD
+3.3 +2.4 +1.1 +0.6 +1.5 +1.6

5.66 5.96 5.96 5.85 5.67 5.98Mikołaj TARNAWA
+2.0 +1.5 +4.3 +0.4 +3.9 +0.6

5.95 5.96 5.88 5.98 5.88 5.93Szymon BAKALARSKI
+2.5 +2.2 +2.7 +1.0 +3.8 +0.6

X X 5.61 X 5.71 5.79Maciej CISIŃSKI
+2.9 +1.4 +2.1 +1.5 +0.5 +1.5

5.79 5.67 5.64 5.26 5.33 5.55Michał MUSIAŁ
+0.8 +5.5 +1.5 +1.6 +1.4 +1.1

5.18 4.89 5.18Stanisław HASIEC
+1.7 +1.3 +1.1

4.95 5.15 4.18Rafał PIASNY
+2.5 +1.3 +3.7

5.08 4.83 4.64Bartosz ŚWIERCZYNA
+2.4 +2.3 +1.8

4.54 4.74 4.08Dominik JĘDRAS
+2.5 +2.2 +1.1

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OBIKWELU Francis Portugal Ateny 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)

 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 10.18

 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 10.35

 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 10.55

Wiatr: +0.4 m/sBieg 1/5 Start: 12-06-14   17:01:00

1 3 Sebastian BIELA 91-07-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP 10.945 PB #

2 57 Krzysztof ADAMCZYK 95-10-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 11.226 PB

3 68 Przemysław KUBANEK 94-03-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 11.262

4 353 Dominik JĘDRAS 96-02-14 WKS Wawel Kraków(MLP) 11.487

308 Andrzej TOPA 90-11-19 AZS-AWF Katowice(SLK) DQ3 162p7

Wiatr: +0.6 m/sBieg 2/5 Start: 12-06-14   17:03:00

1 58 Rafał KUBAŃSKI 95-07-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 11.344 PB

2 46 Marek JUSZKIEWICZ 92-01-04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP 11.416 PB

3 34 Michał KOSTECZKA 95-04-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 11.427 PB

4 753 Kamil PIOTROWIAK 93-01-07 GKS Piast Gliwice(SLK) 11.505

5 206 Mikołaj TARNAWA 94-04-06 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 11.772 PB

6 205 Sebastian URBANEK 97-01-06 KB MOSiR Jastrzębie(SLK) 11.798 PB

Wiatr: +0.9 m/sBieg 3/5 Start: 12-06-14   17:06:00

1 146 Artur GŁADYSZ 95-10-03 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) 11.637 PB

2 771 Mateusz LIPKA 93-07-13 UKS Czwórka Żory(SLK) 11.865

3 88 Paweł KATRYNIOK 94-05-18 MKS-MOSM Bytom(SLK) 11.913 PB

4 81 Dawid PIERZGALSKI 96-01-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 11.934

5 53 Igor KUŁACZ 97-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 12.158 PB

6 251 Józef WADELSKI 97-07-12 MOSM Tychy(SLK) 12.242
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Wiatr: +0.8 m/sBieg 4/5 Start: 12-06-14   17:10:00

1 72 Filip KRAUZE 97-01-21 MKS-MOSM Bytom(SLK) 12.137 SB

2 764 Rafał PIASNY 96-02-10 GKS Piast Gliwice(SLK) 12.416 SB

3 533 Kamil WRONISZEWSKI 97-01-01 MKS Tempo Kęty(MLP) 12.488 SB

4 250 Wojciech SEIDEL 50-01-16 niest.Kraków(MLP) 12.582 PB #

Wiatr: +1.0 m/sBieg 5/5 Start: 12-06-14   17:13:00

1 47 Rafał ORZOŁ 91-02-09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP 11.385

2 776 Paweł DZIDA 99-04-13 UKS Czwórka Żory(SLK) 12.228

3 305 Grzegorz PLATEN 95-11-23 MKS-MOSM Bytom(SLK) 12.694 PB

4 89 Oskar OLEJNIK 95-07-10 MKS-MOSM Bytom(SLK) 13.586

5 75 Jakub PILCH 99-10-24 LKS Kłos Olkusz(MLP) 13.733 PB

6 57 Jakub SROKA 99-07-27 LKS Kłos Olkusz(MLP) 15.312 SB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Sebastian BIELA 91-07-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 10.941 PB #

2 Bieg 1 Krzysztof ADAMCZYK 95-10-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.222 PB

3 Bieg 1 Przemysław KUBANEK 94-03-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.263

4 Bieg 2 Rafał KUBAŃSKI 95-07-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.341 PB

5 Bieg 5 Rafał ORZOŁ 91-02-09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 11.381

6 Bieg 2 Marek JUSZKIEWICZ 92-01-04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 11.412 PB

7 Bieg 2 Michał KOSTECZKA 95-04-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 11.423 PB

8 Bieg 1 Dominik JĘDRAS 96-02-14 WKS Wawel Kraków 11.484

9 Bieg 2 Kamil PIOTROWIAK 93-01-07 GKS Piast Gliwice 11.504

10 Bieg 3 Artur GŁADYSZ 95-10-03 UKS Dziesiątka Radomsko 11.631 PB

11 Bieg 2 Mikołaj TARNAWA 94-04-06 KS Sprint Bielsko-Biała 11.775 PB

12 Bieg 2 Sebastian URBANEK 97-01-06 KB MOSiR Jastrzębie 11.796 PB

13 Bieg 3 Mateusz LIPKA 93-07-13 UKS Czwórka Żory 11.862

14 Bieg 3 Paweł KATRYNIOK 94-05-18 MKS-MOSM Bytom 11.913 PB

15 Bieg 3 Dawid PIERZGALSKI 96-01-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.934

16 Bieg 4 Filip KRAUZE 97-01-21 MKS-MOSM Bytom 12.131 SB

17 Bieg 3 Igor KUŁACZ 97-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.155 PB

18 Bieg 5 Paweł DZIDA 99-04-13 UKS Czwórka Żory 12.222

19 Bieg 3 Józef WADELSKI 97-07-12 MOSM Tychy 12.246

20 Bieg 4 Rafał PIASNY 96-02-10 GKS Piast Gliwice 12.412 SB

21 Bieg 4 Kamil WRONISZEWSKI 97-01-01 MKS Tempo Kęty 12.483 SB

22 Bieg 4 Wojciech SEIDEL 50-01-16 niest.Kraków 12.584 PB #

23 Bieg 5 Grzegorz PLATEN 95-11-23 MKS-MOSM Bytom 12.693 PB

24 Bieg 5 Oskar OLEJNIK 95-07-10 MKS-MOSM Bytom 13.584

25 Bieg 5 Jakub PILCH 99-10-24 LKS Kłos Olkusz 13.735 PB

26 Bieg 5 Jakub SROKA 99-07-27 LKS Kłos Olkusz 15.316 SB

Bieg 1 Andrzej TOPA 90-11-19 AZS-AWF Katowice DQDQ 162p7
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800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOHVILOVA Jarmila TCH München 83-07-26Rekord Europy(Open) 1:53.28

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapeszt (HUN) 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95

 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 1:59.90

 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 2:01.00

 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 2:06.00

Bieg 1/2 Start: 12-06-14   17:19:00

1 52 Jowita BŁASZCZAK 95-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 2:15.312

2 761 Magdalena KRAWCZYK 92-10-24 GKS Piast Gliwice(SLK) 2:16.511

3 85 Ewelina BALIŃSKA 95-03-20 MKS-MOSM Bytom(SLK) 2:23.453

4 84 Marta RAŻAKOWSKA 97-02-02 MKS-MOSM Bytom(SLK) 2:23.554

5 122 Ewelina GAWLAK 94-05-30 LKS Pszczyna(SLK) 2:28.946

763 Natalia CHIBOWSKA 97-06-26 GKS Piast Gliwice(SLK) DNF6

400m 763 1:07.2

Międzyczasy

Natalia CHIBOWSKA

Bieg 2/2 Start: 12-06-14   17:24:00

1 866 Marta ŁUKIJANIUK 96-09-07 MKS MOS Wrocław(DOL) 2:28.526

2 778 Hanna SZCZYPKA 96-08-13 UKS Czwórka Żory(SLK) 2:33.813 SB

3 16 Adrianna KARCZMARZ 96-03-10 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 2:49.214

4 10 Edyta BOCHENEK 95-07-20 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 2:52.775 PB

400m 866 1:09.4

Międzyczasy

Marta ŁUKIJANIUK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jowita BŁASZCZAK 95-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:15.311

2 Bieg 1 Magdalena KRAWCZYK 92-10-24 GKS Piast Gliwice 2:16.512

3 Bieg 1 Ewelina BALIŃSKA 95-03-20 MKS-MOSM Bytom 2:23.453

4 Bieg 1 Marta RAŻAKOWSKA 97-02-02 MKS-MOSM Bytom 2:23.554

5 Bieg 2 Marta ŁUKIJANIUK 96-09-07 MKS MOS Wrocław 2:28.521

6 Bieg 1 Ewelina GAWLAK 94-05-30 LKS Pszczyna 2:28.945

7 Bieg 2 Hanna SZCZYPKA 96-08-13 UKS Czwórka Żory 2:33.812 SB

8 Bieg 2 Adrianna KARCZMARZ 96-03-10 KS Energetyk Jaworzno 2:49.213

9 Bieg 2 Edyta BOCHENEK 95-07-20 KS Energetyk Jaworzno 2:52.774 PB

Bieg 1 Natalia CHIBOWSKA 97-06-26 GKS Piast Gliwice DNFDNF
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Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

REINSCH Gabriele GDR Neubrandenburg 88-09-07Rekord Europy(Open) 76.80

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 88-07-08Rekord Polski(Open) 66.18

 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 62.00

 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 60.50

 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 51.00

FINAŁ
Koniec:  12-06-14  17:15:00

Start: 12-06-14   16:45:00

1 344 Monika NOWAK 95-07-11 WKS Wawel Kraków(MLP) 45.86

2 348 Anna KOWALEWSKA 96-06-05 WKS Wawel Kraków(MLP) 31.60

3 29 Karolina FARON 94-01-03 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 29.73 PB

4 175 Milena NADOLNA 95-01-11 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) 28.60 PB

5 72 Alicja NOWAKOWSKA 96-08-17 MKS-MOSM Bytom(SLK) 28.32

6 81 Natalia KOWALCZYK 92-08-30 MKS-MOSM Bytom(SLK) 25.49

182 Joanna MISIAK 96-04-22 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) DNS

13 Joanna TWORZYDŁO 95-07-13 LUKS Podium Kup(OPL) DNS

I II III IV V VI

x x x 42.54 45.86 43.98Monika NOWAK

31.45 x x 31.60 28.57 xAnna KOWALEWSKA

29.73 x x x x xKarolina FARON

x 25.82 24.95 24.36 28.60 xMilena NADOLNA

28.32 x 24.39 x x xAlicja NOWAKOWSKA

x x x 25.49 x xNatalia KOWALCZYK

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 06-09-16Rekord Polski 50.53

FINAŁ
Koniec:  12-06-14  17:15:00

Start: 12-06-14   16:45:00

1 26 Karolina SMALCERZ 99-04-02 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 23.96 PB

I II III IV V VI

19.54 20.25 19.92 20.75 20.47 23.96Karolina SMALCERZ

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIPKETER Wilson DEN Köln 97-08-24Rekord Europy(Open) 1:41.11

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurych (SUI) 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22

 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 1:45.60

 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 1:46.90

 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 1:48.50

Bieg 1/3 Start: 12-06-14   17:28:00

1 343 Mariusz ROGOZIK 86-04-11 WKS Wawel Kraków(MLP) 1:56.921

2 62 Mateusz BŁOCH 92-04-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 1:57.064 PB

3 13 Szymon WASKIN 96-03-21 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 1:57.123 PB
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4 353 Maciej KACZOROWSKI 94-11-04 WKS Wawel Kraków(MLP) 1:58.156 PB

5 84 Jakub PIECZKO 95-11-17 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:58.414

6 965 Rafał SĘDŁAK 93-04-04 LKS Stal Mielec(PDK) 1:59.195

58 Marcin KULIK 94-10-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNF2

73 Michał GÓRKIEWICZ 93-10-17 LKS Kłos Olkusz(MLP) DNF6

347 Jan MICHNIAK 92-06-26 WKS Wawel Kraków(MLP) DNF2

80 Mateusz DEHN 94-05-02 MKS-MOSM Bytom(SLK) DNF5

400m 80 54.2

Międzyczasy

Mateusz DEHN

Bieg 2/3 Start: 12-06-14   17:34:00

1 780 Patryk BRZĄKALIK 94-10-20 UKS Czwórka Żory(SLK) 2:02.971

2 79 Tomasz DOLATA 96-02-15 MKS-MOSM Bytom(SLK) 2:03.902

3 262 Dawid BUKAŁA 94-01-19 MOSM Tychy(SLK) 2:04.202

4 784 Bartłomiej COPIK 95-09-20 GKS Piast Gliwice(SLK) 2:04.543

5 98 Szymon HALCZAK 94-06-07 LUKS Azymek Zdzieszowice(OPL) 2:04.995

6 147 Kacper ŚWIDEREK 96-11-09 UKS Kusy Bukowno(MLP) 2:06.226 PB

7 777 Julian BORONOWSKI 96-03-05 UKS Czwórka Żory(SLK) 2:11.694 PB

400m 79 1:02.2

Międzyczasy

Tomasz DOLATA

Bieg 3/3 Start: 12-06-14   17:39:00

1 71 Artur JANUSZEK 94-07-15 LKS Kłos Olkusz(MLP) 2:04.981 PB

2 125 Szymon OSTROWSKI 95-10-07 LKS Pszczyna(SLK) 2:05.546 PB

3 81 Mateusz WYSOCKI 95-07-15 MKS-MOSM Bytom(SLK) 2:10.212 SB

4 779 Robert ŁUKASIAK 95-10-05 UKS Czwórka Żory(SLK) 2:14.956

5 127 Mateusz DRYNDA 97-01-02 UKS Kusy Bukowno(MLP) 2:16.134

6 167 Damian LITEWKA 98-06-09 UKS Kusy Bukowno(MLP) 2:17.165

7 94 Adrian WOJTACHA 97-01-24 IKS Olkusz(MLP) 2:17.664 PB

8 90 Paweł WĘGLARZ 98-05-18 IKS Olkusz(MLP) 2:30.763 PB

400m 125 1:01.6

Międzyczasy

Szymon OSTROWSKI

Strona 13

SOSNOWIEC 2012 Przygotowanie: DomTel-Sport Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka

Druk: 12-06-14 19:56:28



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mariusz ROGOZIK 86-04-11 WKS Wawel Kraków 1:56.921

2 Bieg 1 Mateusz BŁOCH 92-04-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:57.062 PB

3 Bieg 1 Szymon WASKIN 96-03-21 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:57.123 PB

4 Bieg 1 Maciej KACZOROWSKI 94-11-04 WKS Wawel Kraków 1:58.154 PB

5 Bieg 1 Jakub PIECZKO 95-11-17 MKS-MOSM Bytom 1:58.415

6 Bieg 1 Rafał SĘDŁAK 93-04-04 LKS Stal Mielec 1:59.196

7 Bieg 2 Patryk BRZĄKALIK 94-10-20 UKS Czwórka Żory 2:02.971

8 Bieg 2 Tomasz DOLATA 96-02-15 MKS-MOSM Bytom 2:03.902

9 Bieg 2 Dawid BUKAŁA 94-01-19 MOSM Tychy 2:04.203

10 Bieg 2 Bartłomiej COPIK 95-09-20 GKS Piast Gliwice 2:04.544

11 Bieg 3 Artur JANUSZEK 94-07-15 LKS Kłos Olkusz 2:04.981 PB

12 Bieg 2 Szymon HALCZAK 94-06-07 LUKS Azymek Zdzieszowice 2:04.995

13 Bieg 3 Szymon OSTROWSKI 95-10-07 LKS Pszczyna 2:05.542 PB

14 Bieg 2 Kacper ŚWIDEREK 96-11-09 UKS Kusy Bukowno 2:06.226 PB

15 Bieg 3 Mateusz WYSOCKI 95-07-15 MKS-MOSM Bytom 2:10.213 SB

16 Bieg 2 Julian BORONOWSKI 96-03-05 UKS Czwórka Żory 2:11.697 PB

17 Bieg 3 Robert ŁUKASIAK 95-10-05 UKS Czwórka Żory 2:14.954

18 Bieg 3 Mateusz DRYNDA 97-01-02 UKS Kusy Bukowno 2:16.135

19 Bieg 3 Damian LITEWKA 98-06-09 UKS Kusy Bukowno 2:17.166

20 Bieg 3 Adrian WOJTACHA 97-01-24 IKS Olkusz 2:17.667 PB

21 Bieg 3 Paweł WĘGLARZ 98-05-18 IKS Olkusz 2:30.768 PB

Bieg 1 Marcin KULIK 94-10-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNFDNF

Bieg 1 Mateusz DEHN 94-05-02 MKS-MOSM Bytom DNFDNF

Bieg 1 Jan MICHNIAK 92-06-26 WKS Wawel Kraków DNFDNF

Bieg 1 Michał GÓRKIEWICZ 93-10-17 LKS Kłos Olkusz DNFDNF

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-11-06Rekord Europy(Open) 7.52

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-06-08Rekord Polski(Open) 6.97

 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 6.75

 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 6.65

 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 6.20

FINAŁ
Koniec:  12-06-14  17:30:00

Start: 12-06-14   16:55:00

1 68 Dominika WIĘCŁAWEK 93-03-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 5.21 +2.8

2 76 Aleksandra PLEŚNIAK 94-02-02 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 5.10 +3.3

3 138 Jessica USENDIAH 98-06-18 MOSM Tychy(SLK) 5.06 PB +2.5

4 233 Justyna DZIECH 94-09-02 UKS Gminy Brzeszcze(MLP) 5.00 +1.9

5 351 Kinga TARAŃ 95-08-22 WKS Wawel Kraków(MLP) 4.74 +3.7

6 50 Julia BARGIEŁ 99-05-01 LKS Kłos Olkusz(MLP) 3.44 SB +1.6

7 9 Weronika ADAMSKA 98-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 3.37 +1.5

102 Emilia JAGODA 94-11-16 TS AKS Chorzów(SLK) DNS

OLIMPIA RZĄD 98-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS

23 Adrianna OLECHNO 98-05-15 KS Energetyk Jaworzno(SLK) DNS

108 Paulina BRYDA 95-01-26 TS AKS Chorzów(SLK) DNS

505 Patrycja ŁAZARZ 95-03-26 MKS Tempo Kęty(MLP) DNS
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I II III IV V VI

5.21 X 4.95 - X 4.80Dominika WIĘCŁAWEK
+2.8 +3.5 +2.3 - +2.7 +1.7

5.01 x x 2.81 x 5.10Aleksandra PLEŚNIAK
+0.8 +4.4 +2.0 +1.8 +1.0 +3.3

5.06 4.70 x 4.47 x 4.68Jessica USENDIAH
+2.5 +0.8 +1.7 +2.5 +1.1 +0.3

4.81 x 4.72 5.00 4.66 4.91Justyna DZIECH
+1.7 +1.1 +2.2 +1.9 +1.4 +3.5

4.70 x 4.74 3.63 4.73 4.69Kinga TARAŃ
+2.6 +1.4 +3.7 +0.5 +1.3 +2.2

x 3.44 x 3.40 3.36 xJulia BARGIEŁ
+2.3 +1.6 +1.2 +1.7 +0.8 +2.3

3.15 3.37 2.83 3.00 3.08 2.68Weronika ADAMSKA
+2.2 +1.5 +3.4 +2.5 +1.8 +1.1

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DRECHSLER Heike GDR Jena 86-06-29Rekord Europy(Open) 21.71

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moskwa (RUS) 86-08-07Rekord Polski(Open) 22.13

 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 23.10

 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 23.30

 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 23.80

Wiatr: +2.4 m/sBieg 1/3 Start: 12-06-14   17:44:00

1 102 Joanna HELBIK 93-05-29 LKS Pszczyna(SLK) 25.413 SB

2 66 Elżbieta GŁOGOWSKA 95-01-10 LUKS Zabrzeg(SLK) 25.992 PB

3 51 Sara SIEKIERZYCKA 95-04-19 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 26.726

Wiatr: +0.9 m/sBieg 2/3 Start: 12-06-14   17:47:00

1 139 Małgorzata SKOP 96-06-03 MKS-MOS Katowice(SLK) 27.533

2 121 Sandra BRYŚ 97-07-13 MKS-MOS Katowice(SLK) 27.821 PB

3 60 Małgorzata KWIECIEŃ 91-08-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 27.995 SB

4 71 Ewa MAZURKIEWICZ 96-01-06 MKS-MOSM Bytom(SLK) 28.002

5 15 Angelika ZAJĄC 96-10-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 29.334

6 96 Monika KRUPA 00-03-04 IKS Olkusz(MLP) 37.136 SB

Wiatr: +0.7 m/sBieg 3/3 Start: 12-06-14   17:51:00

1 114 Natalia WAŁĘGA 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 29.754

2 71 Żaneta SOBOLEWSKA 97-10-14 MKS-MOSM Bytom(SLK) 31.206 PB

3 92 Martyna KNAPIK 00-09-08 IKS Olkusz(MLP) 35.195
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Joanna HELBIK 93-05-29 LKS Pszczyna 25.411 SB

2 Bieg 1 Elżbieta GŁOGOWSKA 95-01-10 LUKS Zabrzeg 25.992 PB

3 Bieg 1 Sara SIEKIERZYCKA 95-04-19 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.723

4 Bieg 2 Małgorzata SKOP 96-06-03 MKS-MOS Katowice 27.531

5 Bieg 2 Sandra BRYŚ 97-07-13 MKS-MOS Katowice 27.822 PB

6 Bieg 2 Małgorzata KWIECIEŃ 91-08-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 27.993 SB

7 Bieg 2 Ewa MAZURKIEWICZ 96-01-06 MKS-MOSM Bytom 28.004

8 Bieg 2 Angelika ZAJĄC 96-10-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 29.335

9 Bieg 3 Natalia WAŁĘGA 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 29.751

10 Bieg 3 Żaneta SOBOLEWSKA 97-10-14 MKS-MOSM Bytom 31.202 PB

11 Bieg 3 Martyna KNAPIK 00-09-08 IKS Olkusz 35.193

12 Bieg 2 Monika KRUPA 00-03-04 IKS Olkusz 37.136 SB

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sewilla (ESP) 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)

 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 20.55

 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 20.85

 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 21.20

Wiatr: +0.7 m/sBieg 1/5 Start: 12-06-14   17:55:00

1 45 Rafał SMOLEŃ 94-02-26 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 21.764 PB

2 795 Daniel ZALEWSKI 95-05-18 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 22.722 PB

3 308 Andrzej TOPA 90-11-19 AZS-AWF Katowice(SLK) 22.991

4 57 Krzysztof ADAMCZYK 95-10-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 23.003 PB

Wiatr: +1.1 m/sBieg 2/5 Start: 12-06-14   17:58:00

1 46 Marek JUSZKIEWICZ 92-01-04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP 22.654 PB

2 146 Artur GŁADYSZ 95-10-03 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) 23.815

3 777 Daniel MIROWSKI 96-01-22 GKS Piast Gliwice(SLK) 23.996

4 775 Kamil POLOCZEK 89-04-24 UKS Czwórka Żory(SLK) 24.251

Wiatr: +1.4 m/sBieg 3/5 Start: 12-06-14   18:01:00

1 3 Sebastian BIELA 91-07-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP 22.274

2 97 Karol MUZYK 94-04-30 IKS Olkusz(MLP) 23.933 PB

3 109 Krystian STASZUK 93-06-04 MKS-MOS Katowice(SLK) 24.542

4 55 ARTUR GRZEGORCZYK 97-01-01 TKKF CZARNI KATOWICE(SLK) 25.361

Wiatr: +0.9 m/sBieg 4/5 Start: 12-06-14   18:04:00

1 753 Mateusz DEC 97-01-22 GKS Piast Gliwice(SLK) 25.194

2 533 Kamil WRONISZEWSKI 97-01-01 MKS Tempo Kęty(MLP) 25.783 SB

3 763 Marcel MIZERA 97-03-05 GKS Piast Gliwice(SLK) 25.915

4 44 DAMIAN RAKOCZY 98-01-01 TKKF CZARNI KATOWICE(SLK) 28.446

Wiatr: +1.9 m/sBieg 5/5 Start: 12-06-14   18:07:00

1 124 Robert KANIA 94-03-15 LKS Pszczyna(SLK) 22.805 PB

2 532 Maciej CISIŃSKI 97-01-21 MKS Tempo Kęty(MLP) 25.134 PB

3 7 Artur KASZA 98-07-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 25.286
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4 91 Dominik ZAJĄC 98-06-05 IKS Olkusz(MLP) 26.962 PB

250 Wojciech SEIDEL 50-01-16 niest.Kraków(MLP) DNF3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Rafał SMOLEŃ 94-02-26 MKS-SMS Victoria Racibórz 21.761 PB

2 Bieg 3 Sebastian BIELA 91-07-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 22.271

3 Bieg 2 Marek JUSZKIEWICZ 92-01-04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 22.651 PB

4 Bieg 1 Daniel ZALEWSKI 95-05-18 MKS-SMS Victoria Racibórz 22.722 PB

5 Bieg 5 Robert KANIA 94-03-15 LKS Pszczyna 22.801 PB

6 Bieg 1 Andrzej TOPA 90-11-19 AZS-AWF Katowice 22.993

7 Bieg 1 Krzysztof ADAMCZYK 95-10-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 23.004 PB

8 Bieg 2 Artur GŁADYSZ 95-10-03 UKS Dziesiątka Radomsko 23.812

9 Bieg 3 Karol MUZYK 94-04-30 IKS Olkusz 23.932 PB

10 Bieg 2 Daniel MIROWSKI 96-01-22 GKS Piast Gliwice 23.993

11 Bieg 2 Kamil POLOCZEK 89-04-24 UKS Czwórka Żory 24.254

12 Bieg 3 Krystian STASZUK 93-06-04 MKS-MOS Katowice 24.543

13 Bieg 5 Maciej CISIŃSKI 97-01-21 MKS Tempo Kęty 25.132 PB

14 Bieg 4 Mateusz DEC 97-01-22 GKS Piast Gliwice 25.191

15 Bieg 5 Artur KASZA 98-07-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 25.283

16 Bieg 3 ARTUR GRZEGORCZYK 97-01-01 TKKF CZARNI KATOWICE 25.364

17 Bieg 4 Kamil WRONISZEWSKI 97-01-01 MKS Tempo Kęty 25.782 SB

18 Bieg 4 Marcel MIZERA 97-03-05 GKS Piast Gliwice 25.913

19 Bieg 5 Dominik ZAJĄC 98-06-05 IKS Olkusz 26.964 PB

20 Bieg 4 DAMIAN RAKOCZY 98-01-01 TKKF CZARNI KATOWICE 28.444

Bieg 5 Wojciech SEIDEL 50-01-16 niest.Kraków DNFDNF

 

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  12-06-14  18:00:00

Start: 12-06-14   17:20:00

1 60 Joanna KIJANKA 95-10-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 15.70 PB

2 344 Monika NOWAK 95-07-11 WKS Wawel Kraków(MLP) 13.43

3 72 Alicja NOWAKOWSKA 96-08-17 MKS-MOSM Bytom(SLK) 12.67

4 8 Patrycja MOŚ 95-01-17 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 12.19

5 3 Roksana KAWKA 95-02-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 11.93

6 175 Milena NADOLNA 95-01-11 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) 10.24

7 539 Klaudia BLACHA 98-01-01 MKS Tempo Kęty(MLP) 8.96 PB

8 75 Agnieszka GRYGIEL 97-01-01 MKS-MOSM Bytom(SLK) 8.68 PB

I II III IV V VI

14.95 15.39 15.70 15.70 15.10 14.73Joanna KIJANKA

X X 12.73 X 13.43 XMonika NOWAK

12.67 X X 11.45 X XAlicja NOWAKOWSKA

11.50 12.05 11.76 X 11.70 12.19Patrycja MOŚ

10.53 11.93 X X X 11.64Roksana KAWKA

X 9.65 10.24 9.57 9.88 9.41Milena NADOLNA

7.78 8.83 8.60 8.96 7.73 8.76Klaudia BLACHA

8.68 8.50 8.49 8.00 7.38 XAgnieszka GRYGIEL
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3000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

'SULLIVAN Sonia IRL London 94-07-15Rekord Europy(Open) 8:21.64

CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Bruksela (BEL) 02-08-30Rekord Polski(Open) 8:31.69

 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 9:25.00

Bieg 1/1 Start: 12-06-14   18:13:00

1 75 Monika KALIWODA 96-02-23 niestowarzyszona(...) 11:16.05

2 784 Alicja SICIŃSKA 94-05-03 UKS Czwórka Żory(SLK) 11:16.11

3 772 Daria NOWAK 95-07-24 UKS Czwórka Żory(SLK) 11:32.98 PB

4 88 Sandra HOJKA 96-05-08 MKS-MOSM Bytom(SLK) 11:41.49

5 777 Elżbieta KIŚLUK 92-09-20 UKS Czwórka Żory(SLK) 12:09.08

1000m 784 3:39.8

Międzyczasy

2000m 784 7:28.0

Alicja SICIŃSKA

Alicja SICIŃSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Monika KALIWODA 96-02-23 niestowarzyszona 11:16.051

2 Bieg 1 Alicja SICIŃSKA 94-05-03 UKS Czwórka Żory 11:16.112

3 Bieg 1 Daria NOWAK 95-07-24 UKS Czwórka Żory 11:32.983 PB

4 Bieg 1 Sandra HOJKA 96-05-08 MKS-MOSM Bytom 11:41.494

5 Bieg 1 Elżbieta KIŚLUK 92-09-20 UKS Czwórka Żory 12:09.085

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 87-06-30Rekord Europy(Open) 2.42

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt (GER) 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38

 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 2.31

 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 2.28

 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 2.16

FINAŁ
Koniec:  12-06-14  18:20:00

Start: 12-06-14   17:40:00

1 343 Bartłomiej PERUCKI 93-06-10 WKS Wawel Kraków(MLP) 1.94

2 264 Dariusz MIODOŃSKI 98-01-01 MKS Tempo Kęty(MLP) 1.55

411 Krzysztof DUDEK 95-07-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) DNS

415 Grzegorz SWOBODA 95-08-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) DNS

135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 194 198

- - - - - - - - - -Bartłomiej PERUCKI o o xo xxx

o o o xo o xxxDariusz MIODOŃSKI
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Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08-09-13Rekord Europy(Open) 72.28

MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga (ESP) 06-06-28Rekord Polski(Open) 64.08

 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 61.00

 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 59.50

 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 52.50

FINAŁ
Koniec:  12-06-14  18:30:00

Start: 12-06-14   18:00:00

1 135 Magdalena STOLARSKA 94-04-14 MKS-MOS Katowice(SLK) 33.51

I II III IV V VI

33.51 31.49 31.38 29.84 31.39 32.87Magdalena STOLARSKA

 

Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  12-06-14  18:30:00

Start: 12-06-14   18:00:00

1 347 Gabriela NOWAK 95-05-23 WKS Wawel Kraków(MLP) 39.98

2 155 Wiktoria GAŁUSZKA 96-01-08 MKS-MOS Katowice(SLK) 30.47

3 108 Joanna CHWAŁ 96-01-19 TS AKS Chorzów(SLK) 27.62

182 Joanna MISIAK 96-04-22 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) DNS

13 Joanna TWORZYDŁO 95-07-13 LUKS Podium Kup(OPL) DNS

I II III IV V VI

x 35.97 37.34 39.98 37.80 39.35Gabriela NOWAK

30.16 28.84 x 30.47 30.26 28.98Wiktoria GAŁUSZKA

x 27.62 x x x xJoanna CHWAŁ

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MOURHIT Mohammed BEL Monaco 00-08-18Rekord Europy(Open) 7:26.62

MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Oslo (NOR) 74-07-04Rekord Polski(Open) 7:42.4

Bieg 1/1 Start: 12-06-14   18:27:00

1 90 Bartosz KAROŃ 91-06-24 IKS Olkusz(MLP) 8:44.21

2 326 Paweł MATNER 91-11-15 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 9:02.61

3 60 Jerzy TUSZYŃSKI 96-04-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 9:27.79

4 103 Paweł PRIMUS 93-06-29 TS AKS Chorzów(SLK) 9:31.79

5 72 Kamil ANDRZEWSKI 95-10-27 MKS MOS Wrocław(DOL) 9:58.62 PB #

1000m 326 2:55.5

Międzyczasy

2000m 326 5:52.9

Paweł MATNER

Paweł MATNER
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Bartosz KAROŃ 91-06-24 IKS Olkusz 8:44.211

2 Bieg 1 Paweł MATNER 91-11-15 KS AZS AWF Wrocław 9:02.612

3 Bieg 1 Jerzy TUSZYŃSKI 96-04-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 9:27.793

4 Bieg 1 Paweł PRIMUS 93-06-29 TS AKS Chorzów 9:31.794

5 Bieg 1 Kamil ANDRZEWSKI 95-10-27 MKS MOS Wrocław 9:58.625 PB #

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EDWARDS Jonathan GBR Göteborg 95-08-07Rekord Europy(Open) 18.29(+1.3)

HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madryt (ESP) 85-06-04Rekord Polski(Open) 17.53(+1.6)

 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 17.20

 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 16.85

 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 15.85

FINAŁ
Koniec:  12-06-14  18:40:00

Start: 12-06-14   18:15:00

1 59 Michał MUSIAŁ 96-03-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 11.42 +1.6

45 Konrad TIETZ 95-12-14 LUKS Podium Kup(OPL) DNS

I II III IV V VI

x 11.30 11.30 x x 11.42Michał MUSIAŁ
+1.0 +0.9 +2.8 +0.4 +1.0 +1.6

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CACHO Fermin ESP Zürich 97-08-13Rekord Europy(Open) 3:28.95

OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagrzeb (CRO) 11-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45*

 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 3:35.50

 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 3:38.00

 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 3:45.00

Bieg 1/1 Start: 12-06-14   18:44:00

1 72 Adam KARNICKI 95-09-01 niestowarzyszony(...) 4:05.10 PB

2 86 Patryk KRUPPA 94-07-10 MKS-MOSM Bytom(SLK) 4:14.69 PB

3 95 Krystian CZAPLA 95-01-16 IKS Olkusz(MLP) 4:17.28

4 496 Konrad BIAŁEK 94-05-12 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 4:24.52

5 94 Mateusz KLICH 95-04-02 IKS Olkusz(MLP) 4:27.40

6 84 Adam GUTOWSKI 95-01-16 MKS-MOSM Bytom(SLK) 4:29.84

7 51 Bartosz STEFANIAK 96-02-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4:30.62

8 134 ŁUKASZ LUBELSKI 75-01-01 TS AKS Chorzów(SLK) 4:31.79

1000m 72 2:45.9

Międzyczasy

Adam KARNICKI

Strona 20

SOSNOWIEC 2012 Przygotowanie: DomTel-Sport Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka

Druk: 12-06-14 19:56:30



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adam KARNICKI 95-09-01 niestowarzyszony 4:05.101 PB

2 Bieg 1 Patryk KRUPPA 94-07-10 MKS-MOSM Bytom 4:14.692 PB

3 Bieg 1 Krystian CZAPLA 95-01-16 IKS Olkusz 4:17.283

4 Bieg 1 Konrad BIAŁEK 94-05-12 KS Sprint Bielsko-Biała 4:24.524

5 Bieg 1 Mateusz KLICH 95-04-02 IKS Olkusz 4:27.405

6 Bieg 1 Adam GUTOWSKI 95-01-16 MKS-MOSM Bytom 4:29.846

7 Bieg 1 Bartosz STEFANIAK 96-02-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 4:30.627

8 Bieg 1 ŁUKASZ LUBELSKI 75-01-01 TS AKS Chorzów 4:31.798

 

Pchnięcie kulą juniorek (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(Junior) 16.84

 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 15.30

FINAŁ
Koniec:  12-06-14  18:50:00

Start: 12-06-14   18:15:00

1 142 Daria KITAJEWSKA 94-09-21 MKS-MOS Katowice(SLK) 11.24

I II III IV V VI

10.80 10.79 10.78 10.80 x 11.24Daria KITAJEWSKA

 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowi Tallin (EST) 11-07-21Rekord Polski(Junior) 20.92

 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 19.25

FINAŁ
Koniec:  12-06-14  18:50:00

Start: 12-06-14   18:15:00

1 77 Damian BIELAWSKI 94-11-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 12.07 PB

2 84 Wojciech JESZKA 94-10-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 11.26

116 Jacek SKRZYPCZYK 86-02-12 TS AKS Chorzów(SLK) DNS PK

I II III IV V VI

11.45 10.83 11.81 11.21 12.07 11.61Damian BIELAWSKI

10.82 11.10 11.20 11.26 10.92 10.83Wojciech JESZKA

 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof Płomień Sosnowiec Sosnowiec 10-07-17Rekord Polski(Junior mł.) 22.00

FINAŁ
Koniec:  12-06-14  18:50:00

Start: 12-06-14   18:15:00

1 348 Przemysław SUM 95-06-14 WKS Wawel Kraków(MLP) 17.00

2 770 Aleksander SZTEN 96-09-28 GKS Piast Gliwice(SLK) 13.13 PB

3 123 Jakub LUBOWIECKI 95-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 12.97

4 82  Denis GÓRNIAK 97-01-01 MKS-MOSM Bytom(SLK) 11.11 SB

5 87 Paweł KURZAJ 96-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 10.91 SB

6 1 Przemysław ŚMIŁEK 96-05-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 9.98

99 Szymon MAZUR 98-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS
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I II III IV V VI

x x 17.00 x 16.21 xPrzemysław SUM

13.09 13.13 x 12.54 x 12.15Aleksander SZTEN

12.73 12.43 12.97 12.54 12.07 xJakub LUBOWIECKI

10.58 x 9.94 10.45 11.11 11.10 Denis GÓRNIAK

10.77 10.82 10.91 10.54 x 10.38Paweł KURZAJ

x 9.45 9.63 x x 9.98Przemysław ŚMIŁEK

 

110 m ppł juniorów (99,0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur Olimpia Poznań Pekin 06-08-20Rekord Polski(Junior) 13.23

 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 13.85

Wiatr: +0.6 m/sBieg 1/1 Start: 12-06-14   18:54:00

1 776 Damian HAŁGAS 93-03-15 GKS Piast Gliwice(SLK) 15.026

2 142 Michał WŁODARCZYK 94-02-20 MOSiR Mysłowice(SLK) 15.597 PB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Damian HAŁGAS 93-03-15 GKS Piast Gliwice 15.021

2 Bieg 1 Michał WŁODARCZYK 94-02-20 MOSiR Mysłowice 15.592 PB

 

110 m ppł juniorów mł (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur MKS Victoria Racibórz Marrakesh 05-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 13.59

Wiatr: +0.6 m/sBieg 1/1 Start: 12-06-14   18:54:00

1 56 Paweł BEDNARZ 96-03-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 15.284 PB

2 12 Wojciech JASIŃSKI 96-03-08 LKS Brzezina Osiek(MLP) 16.173

3 11 Łukasz JASIŃSKI 96-06-15 LKS Brzezina Osiek(MLP) 16.192

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paweł BEDNARZ 96-03-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 15.281 PB

2 Bieg 1 Wojciech JASIŃSKI 96-03-08 LKS Brzezina Osiek 16.172

3 Bieg 1 Łukasz JASIŃSKI 96-06-15 LKS Brzezina Osiek 16.193

 

2000 m przeszkody kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NĘCKA Urszula Płomień Sosnowiec Szczecin 03-08-23Rekord Polski(Junior) 6:32.85

Bieg 1/1 Start: 12-06-14   19:01:00

1 19 Oliwia BZDAK 95-08-30 TL ROW Rybnik(SLK) 7:44.54

2 234 Katarzyna WOJCIECHOWSKA 95-06-17 MKS Stal Nowa Dęba(PDK) 7:50.90 SB
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3 59 Karolina WOJACZEK 96-07-05 TL ROW Rybnik(SLK) 8:00.93

4 98 Kinga BYCZEK 95-12-10 IKS Olkusz(MLP) 8:37.75 PB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwia BZDAK 95-08-30 TL ROW Rybnik 7:44.541

2 Bieg 1 Katarzyna WOJCIECHOWSKA 95-06-17 MKS Stal Nowa Dęba 7:50.902 SB

3 Bieg 1 Karolina WOJACZEK 96-07-05 TL ROW Rybnik 8:00.933

4 Bieg 1 Kinga BYCZEK 95-12-10 IKS Olkusz 8:37.754 PB

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRAVETS Inessa UKR Göteborg 95-10-08Rekord Europy(Open) 15.50

TRYBAŃSKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Barcelona (ESP) 10-07-29Rekord Polski(Open) 14.44

 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 14.30

 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 14.10

 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 13.15

FINAŁ
Koniec:  12-06-14  19:15:00

Start: 12-06-14   18:45:00

1 517 Gabriela ZAWADZKA 94-03-11 MKS Tempo Kęty(MLP) 11.76 PB +0.6

2 101 Anna SZYMAŃSKA 94-03-18 LKS Pszczyna(SLK) 11.71 PB +3.1

3 6 Zofia SMYŁA 96-05-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 10.40 PB +2.8

68 Dominika WIĘCŁAWEK 93-03-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS

I II III IV V VI

x x 11.33 11.76 x xGabriela ZAWADZKA
+1.0 +1.9 +0.7 +0.6 +2.6 +1.3

11.71 x x 11.11 - 11.48Anna SZYMAŃSKA
+3.1 +1.4 +1.2 +1.2 - +1.7

10.40 10.10 X X 9.77 9.94Zofia SMYŁA
+2.8 +1.7 +0.3 +0.3 +0.5 +1.8

 

2000 m przeszkody mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WESOŁOWSKI Krzysztof ŚLĄSK Wrocław Oslo (NOR) 84-06-28Rekord Polski(Open) 5:20.00

Bieg 1/1 Start: 12-06-14   19:14:00

1 10 Tomasz PINDEL 94-06-10 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 6:32.46

2 202 Łukasz MICHALAK 96-08-15 LUKS Azymek Zdzieszowice(OPL) 6:43.24

3 96 Emanuel WOJTACHA 95-06-16 IKS Olkusz(MLP) 6:43.28 PB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz PINDEL 94-06-10 MKS-SMS Victoria Racibórz 6:32.461

2 Bieg 1 Łukasz MICHALAK 96-08-15 LUKS Azymek Zdzieszowice 6:43.242

3 Bieg 1 Emanuel WOJTACHA 95-06-16 IKS Olkusz 6:43.283 PB
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600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12-06-14   19:25:00

1 87 Sara TYTKO 98-03-27 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:45.58

2 82 Żaneta HOJKA 97-10-04 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:45.89

3 76 Anna CEBULA 98-03-23 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:54.99

4 78 Ewa MAJEWSKA 97-08-24 MKS-MOSM Bytom(SLK) 2:05.77

29 Karolina KOWALIK 98-11-03 MKS-MOSM Bytom(SLK) DQ 163p2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Sara TYTKO 98-03-27 MKS-MOSM Bytom 1:45.581

2 Bieg 1 Żaneta HOJKA 97-10-04 MKS-MOSM Bytom 1:45.892

3 Bieg 1 Anna CEBULA 98-03-23 MKS-MOSM Bytom 1:54.993

4 Bieg 1 Ewa MAJEWSKA 97-08-24 MKS-MOSM Bytom 2:05.774

Bieg 1 Karolina KOWALIK 98-11-03 MKS-MOSM Bytom DQDQ 163p2

 

Rzut oszczepem juniorów (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANIK Igor AZS-AWF Gdańsk Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Junior) 78.90

 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 71.00

FINAŁ
Koniec:  12-06-14  19:35:00

Start: 12-06-14   19:05:00

1 119 Mateusz KULASZEWSKI 94-03-26 MKS-MOS Katowice(SLK) 60.78 PB

2 90 Michał POPIELAWSKI 93-02-05 MKS-MOSM Bytom(SLK) 53.82 PB

3 104 Jarosław JENDRYSKO 90-05-02 KU AZS Uniwersytetu Śląskiego w Kato 44.24 SB

4 26 Mateusz SZATANIK 94-03-01 LUKS Zabrzeg(SLK) 42.98

5 368 Marcin URBANKE 92-09-03 KU AZS Uniwersytetu Śląskiego w Kato 38.98 SB

I II III IV V VI

56.50 57.61 60.78 56.87 57.80 55.45Mateusz KULASZEWSKI

46.67 48.11 46.97 48.16 53.82 51.88Michał POPIELAWSKI

42.95 x 42.88 41.90 42.65 44.24Jarosław JENDRYSKO

40.20 36.28 42.98 39.73 40.29 41.13Mateusz SZATANIK

38.89 38.76 38.98 x 36.48 37.65Marcin URBANKE

 

Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MICHALSKI Patryk UKS Cyprjanka Szczecin 07-07-25Rekord Polski(Junior mł.) 75.78

FINAŁ
Koniec:  12-06-14  19:35:00

Start: 12-06-14   19:05:00

1 55 Dawid MENDELSKI 95-02-07 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 54.81

2 12 Dominik KONIECZNY 95-09-10 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MLP) 53.06

3 10 Krzysztof MECH 96-09-18 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MLP) 36.40
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I II III IV V VI

52.14 x 53.35 51.59 54.81 50.71Dawid MENDELSKI

52.15 53.06 52.18 50.18 50.23 48.47Dominik KONIECZNY

x 35.82 36.40 35.00 x 34.74Krzysztof MECH

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti (FIN) 09-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55

PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Bogatynia 05-04-30Rekord Polski(Open) 1:16.1

Bieg 1/1 Start: 12-06-14   19:30:00

1 780 Grzegorz BIERNAT 97-12-15 UKS Czwórka Żory(SLK) 1:28.96

2 88 Filip KRAUZE 97-01-21 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:29.18

3 13 Dawid FREDYK 97-01-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 1:32.34

4 86 Dominik GRZESZCZAK 97-01-26 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:32.57

5 72 Rafał MŁYNEK 98-06-25 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:32.65

6 87 Piotr MRACHACZ 97-06-09 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:34.27

7 96 Szymon POPIELAWSKI 97-11-02 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:35.25

8 74 Adam ARDELLI 97-06-30 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:47.83

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Grzegorz BIERNAT 97-12-15 UKS Czwórka Żory 1:28.961

2 Bieg 1 Filip KRAUZE 97-01-21 MKS-MOSM Bytom 1:29.182

3 Bieg 1 Dawid FREDYK 97-01-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:32.343

4 Bieg 1 Dominik GRZESZCZAK 97-01-26 MKS-MOSM Bytom 1:32.574

5 Bieg 1 Rafał MŁYNEK 98-06-25 MKS-MOSM Bytom 1:32.655

6 Bieg 1 Piotr MRACHACZ 97-06-09 MKS-MOSM Bytom 1:34.276

7 Bieg 1 Szymon POPIELAWSKI 97-11-02 MKS-MOSM Bytom 1:35.257

8 Bieg 1 Adam ARDELLI 97-06-30 MKS-MOSM Bytom 1:47.838
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